[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2024 г.

                № 84-7
г. Ростов-на-Дону
	О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума
№ 1814 Ленинского района города
Ростова-на-Дону

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного
участка, участка референдума № 1814 Ленинского района
города Ростова-на-Дону  Козьяковой Р.С., Крючковой С.Л.
(постановление Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону от 25.01.2024 № 83-9), в соответствии с п.11  статьи  29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии РФ
от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О  порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий»,
Территориальная избирательная комиссия  Ленинского района города Ростова-на-Дону ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва состава участковых комиссий членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 1814 Ленинского  района города
Ростова-на-Дону:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Булгакова

Светлана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Сафонова

Инна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Системному администратору территориального комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Ленинского района города
Ростова-на-Дону  Е.В. Филипенко  внести сведения в задачу «Кадры».

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1814 Ленинского района города Ростова-на-Дону.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ростова-на-Дону М.А. Семёнычеву.

	Председатель комиссии

	    О.С. Кручинина

	Секретарь комиссии

	  М.А. Семёнычева